



Banco Central de Reserva de El Salvador

Bernardo Vinicio Martinez Rivera

Institución: Banco Central de Reserva de El Salvador

Nombre: Bernardo Vinicio Martinez Rivera

Teléfono: (503) 2281-8266 Ext. 8266

Email: vinicio.martinez@bcr.gob.sv

Cargo: Auditor Coordinador Interino

Dirección: Alameda Juan Pablo II, entre 15 y 17 Av. Norte. San

Salvador

Curriculum:

EXPERIENCIA PROFESIONAL

Del 1 de julio al 31 de agosto de 2020

Banco Central de Reserva

Auditor Coordinador TI Interino

2002-2020

Banco Central de Reserva

Auditor de Tecnología de Información

1995-2002

Banco de Fomento Agropecuario

Auditor de Sistemas

FORMACIÓN ACADEMICA

1988-1995

Universidad Centroamericana Jose Simeón Cañas

Licenciatura en Ciencias de la Computación